
- 1 -

令和２年９月 29 日

保 護 者 各 位

今帰仁村立今帰仁中学校

学 校 長 大 城 正 章

（公印省略）

校内合唱コンクールのお知らせ

日増しに秋の気配を感じる今日このごろ、校内には子どもたちの歌声が響き、心癒やされ

る毎日を過ごしています。保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。

さて、本校では、学校テーマに「仲間と歌う喜び、青春！！！ 輝け HUMAN VOICE」
あおはる

をかかげ、校内合唱コンクールを開催いたします。コロナ渦の不安やストレスを吹き飛

ばし、学級の団結力を深め、日頃の練習の成果を思う存分発揮してくれるものと期待し

ています。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来場いただき、

各学級のハーモニーに耳を傾け激励してくださいますようご案内申し上げます。

日 時 令和２年１０月１５日（木） 本校体育館

※注 ３密回避のため、お子様の所属学年が発表する時の参観になります。

ご理解の上、ご協力お願い致します。

１学年 １組 夢を追いかけて

９:４０～
２組 君をのせて

３組 カリブ夢の旅

２学年 １組 Wih You smile

１０:４０～
２組 変わらないもの

３組 大切なもの

３学年 １組 あかね色の約束

１１:４０～
２組 手 紙

３組 あなたへ

◎当日は、運動場に駐車が可能です。


